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	Cartão Sénior – Requerimento de Candidatura
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Requerimento N.º                                                                                                                         

Exmo Sr. Presidente


Nome: 

Estado Civil:                                                        Cônjuge / Companheiro:

CC n:                                                                     Nº de Contribuinte: _____________________________________                
Morada: 

Localidade:                                                                                          Código Postal: 

Telefone/Telemóvel: 

Identificação do Agregado Familiar

	Nº
	Nome
	Parentesco
	Data de nascimento
	Rendimento Mensal

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	 
	 
	 

	4
	
	 
	 
	 

	5
	
	 
	 
	 

	Total dos rendimentos
	0,00 €


	
	Cartão Municipal Sénior – Termo de Responsabilidade


Eu, abaixo assinado     portador do CC nº , declaro para os devidos efeitos e sob compromisso de honra, que as declarações prestadas no âmbito da presente candidatura correspondem à verdade dos factos. 
Pede Deferimento
Alfândega da Fé,   de   de 202
O/A Declarante:

_______________________________________

(Assinatura conforme consta no Bilhete de Identidade)

	
	Cartão Municipal Sénior – Declaração de Consentimento 


Eu, abaixo assinado   portador do CC nº   , declaro para os efeitos previstos no disposto no art.º 13.º do Regulamento Geral de Proteção de Dados (EU)2016/679 do P. E. e do Conselho de 27 de Abril (RGPD) prestar, por este meio, o meu consentimento ao Município de Alfândega da Fé para o tratamento dos meus dados pessoais acima indicados, no âmbito dos apoios atribuídos ao abrigo do Regulamento do Cartão Municipal Sénior, e durante o período de tempo que durar a instrução da candidatura.
Tomei conhecimento de que a falta de consentimento para o tratamento dos meus dados pessoais terá como resultado a inelegibilidade da candidatura. 
Alfândega da Fé,   de   de 202
O/A Declarante:

_______________________________________

(Assinatura conforme consta no Bilhete de Identidade)
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Despacho / Deliberação Chefe de divisão





Despacho / Deliberação Sr. Presidente
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